



MAGENTA GLASFASER INTERNET FÜR IHR ZUHAUSE

WOHNUNGSANSCHLUSS

€ 39*

1 Gigabit/s

€ 15* MTL.

FÜR 12 MONATE



*Aktionsbedingungen Glasfaser-Anschluss: Wohnungsanschluss € 39 gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Ein Magenta Internet-Produkt ist Voraussetzung. Internet Fiber: Rabattierung der mtl. Grundgebühr (GGB) auf € 15 für die ersten 12 Monate in den Tarifen Internet Fiber bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Ab dem 13. Monat Verrechnung der regulären mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. Internet Fiber L um € 49,90 mtl.). Aktion gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Preise und Details: [magenta.at/glasfaser](#). Basierend auf Ookla® Speedtest Intelligence® Daten, Q1-Q2/2025. Alle Rechte vorbehalten.

GLASFASER-INTERNET TARIFE

Entscheiden Sie sich jetzt für einen Gigabit Internet-Anschluss und erleben Sie Internet in einer anderen Dimension.

BESTSELLER		
Internet Fiber XL	Internet Fiber L	Internet Fiber M
✓ 1 GIGABIT/s ↗ 250 Mbit/s max. Download-/Upload Speed	✓ 600 Mbit/s ↗ 150 Mbit/s max. Download-/Upload Speed	✓ 300 Mbit/s ↗ 100 Mbit/s max. Download-/Upload Speed
unlimitiertes Datenvolumen	unlimitiertes Datenvolumen	unlimitiertes Datenvolumen
Inkl. WLAN 6-Router	Inkl. WLAN 6-Router	Inkl. WLAN 6-Router
€ 15 mtl.* für 12 Monate	€ 15 mtl.* für 12 Monate	€ 15 mtl.* für 12 Monate
danach € 74,90 mtl.*	danach € 49,90 mtl.*	danach € 44,90 mtl.*

Sie haben noch Fragen oder
wollen eine kostenlose Beratung?



Rufen Sie uns einfach an:

Unsere Expert:innen beraten Sie
gerne von Mo.-Fr. 09:30 - 16:30 Uhr
0800 700 765



Magenta Shop in Ihrer Nähe:

magenta.at/shopfinder



Weitere Informationen online:

magenta.at/glasfaser